



WSPRiTS/ZP/17/2020
ZP.261.17.2020

Warszawa, dnia 02 czerwca 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 543203-N-2020 z dnia 25.05.2020 r. na zakup drobnego wyposażenia medycznego ambulansów [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/17/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 2 „Igły doszpikowe”:

1) PYTANIE: Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy wymaga, aby Wykonawca był uprawniony przez producenta do dystrybucji na terenie Polski, co związane jest z odpowiedzialnością przed Urzędem Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych związaną z akcjami korekcyjnymi dotyczącymi incydentów medycznych i potwierdził to odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od producenta oraz dodatkowo załączył dokument w postaci gwarancji wystawionej przez producenta?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

2) PYTANIE: W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby termin przydatności do użycia dostarczonych igieł doszpikowych wynosił przynajmniej 48 miesięcy, dzięki czemu w przypadku ich dłuższego przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieużyte igły utracą ważność – Zamawiający nie zostanie narażony na straty w wyniku zakupu i nieużycia igieł doszpikowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

3) PYTANIE: W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby zamiast wkłuc doszpikowych BIG dla dorosłych i dzieci dostarczyć następną generację tych wkłuc czyli NIO wkłucia doszpikowe dla dorosłych i dzieci, będące nowocześniejsze, łatwiejsze w użyciu i skuteczniejsze od wkłuc doszpikowych BIG?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

4) PYTANIE: W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści wkłucia doszpikowe, w których zakres doboru wkłucia dorosły, dziecko wyznaczany jest wiekiem pacjenta zamiast wagi, dla wkłucia dla dorosłych powyżej 12 roku życia, dla wkłucia dla dzieci od 0 do 12 roku życia, przy spełnieniu pozostałych zapisów SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Rucińska
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 293

DYREKTOR

dr n. o.zdr. Karol Bielski

